TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZ DE DIREITO SUBSTITUTO EM 2º GRAU ANTÔNIO CARLOS

RIBEIRO MARTINS

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - EDITAL PSE Nº 94/2018

PROTOCOLO SEI 0005296-97.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público a

convocação para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,

mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008

e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto

Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA: 15/03/2018

HORÁRIO: A partir das 12:30

LOCAL: Gabinete do magistrado, na sede Mauá, Rua Mauá, nº 920, 22º andar, gabinete 224

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 TRAZER CURRICULUM VITAE

NOME DO ESTUDANTE NOTA

Ana Júlia Passuello Miranda 8,50

Débora Badaró 8,50

Isabela Lopes Aisengart 8,30

Izabel Coelho Matias 8,30

Luana Leal 7,90

Paola Duarte Prestes 7,90

Fernanda de Azevedo Delduque de Macedo 7,80

Daniella Aparecido Zuncon da Silva 7,75

Lais Regina Mazon Belle 7,70

Aline Tortato de Araújo Batos 7,50

Gabriela Buss Lagos 7,00

Themis Pfeiffer Serrone 6,80

Bruna Roberta de Borba 6,60

Nathaly Andrade Moco 6,40

Evelin Karen Adamceski 6,20